ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об обращении Законодательного Собрания

Владимирской области к Председателю

Правительства Российской Федерации

Мишустину М.В. о внесении изменений

в государственную программу Российской

Федерации «Развитие образования» в части

софинансирования расходов на создание условий для

занятия физической культурой и спортом

в общеобразовательных организациях

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Владимирской
области к Председателю Правительства Российской Федерации

Мишустину М.В. о внесении изменений в государственную программу

Российской Федерации «Развитие образования» в части софинансирования

расходов на создание условий для занятия физической культурой и спортом

в общеобразовательных организациях.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской

Федерации и Законодательное Собрание Владимирской области.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

1 О февраля 2022 года

NQ 1345-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин